Actum ut supra.

Testes Berengarius Fuster, iunior, et Bernardus Çafabrega, notarii.

¶^{5r} *Iohannes de Miraculo, fisicus, vicinus Algezire, scienter confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collectori questie sive peyte dicte ville, absentis ut presenti, quod²¹ \de/ illis CCC^{cs} solidis quos universsitas dicte ville michi tenetur dare anno quolibet pro mea pensione \mandato venerabilium iuratorum dicte ville/ dedistis et solvistis michi ducentos solidos regalium Valencie qui sunt de solucione quam dicta universsitas michi facere tenebatur in proximo lapsso festo sancti Iohannis iunii. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.²²*

Actum Algezire, XVII^a die iulii.

Testes Ferdinandus Sanxez Amoros et Petrus Soler, preco, vicini Algezire.

¶¹⁴ Ratllat: a tots. ¶¹⁵ Ratllat: a aquells. ¶¹⁶ Ratllat: habitantium alquerearum dicte ville.

¶¹⁷ Ratllat: de quibus. ¶¹⁸ Document cancel·lat amb una aspa.

¶¹⁹ Ratllat: iuratorum. ¶²⁰ Al marge esquerre: Fuit facta. ¶²¹ Ratllat: ex.

¶²² Al marge esquerre: Fuit facta. Document cancel·lat amb una aspa.

Iohannes de Miraculo, fisicus, vicinus Algezire, scienter confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, vicino dicte <ville>, collectori questie sive peyte ville Algezire et alque-rearum eiusdem in presenti anno, presenti et recipienti, quod ex illis quadringentis solidis quos universsitas dicte ville michi tenetur dare anno quolibet pro mea penssione,²³ dedistis et solvistis michi mandato venerabilium iuratorum dicte ville ducentos solidos regalium qui sunt de solucione festi Natalis Domini primo venturo, anticipando terminum dicte solucio-nis. Et quia rei veritas hec est, renuncio omni excepcioni etc., in cuius rei etc.²⁴

Actum Algezire, XXI^a die iulii.

Testes Bartholomeus de la Mata, sartor, et Bartholomeus Adzebro, panitonsor, vicini Algezire.

||^{5v} *Caterina, uxor quondam Anthonii Boquet, notarii defuncti, heres universalis bo-norum omnium que quondam fuerunt Saurine, uxoris quondam Iohannes Perez d'Asin defunctorum, scienter confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collectori questie sive peyte dicte ville anni presentis, presenti et recipienti, quod mandato venerabilium iuratorum dicte ville dedistis et solvistis michi trescentos solidos regalium Valencie quos universitas dicte ville michi facit de censu quolibet anno in quolibet festo beate Margarite, et qui sunt de dic-to festo proxime lapsso. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.²⁵*

Actum Algezire, XXIII^a die iulii.

Testes Iacobus Guerau et Geraldus de Vallbona, vicini Algezire.

Bernardus Vidal, apothecarius, vicinus Algezire, operarius luminarie eclessie beate Caterine dicte ville in presenti anno, confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collecto-ri questie sive peyte dicte ville, presenti et recipienti, quod mandato venerabilium iuratorum dicte ville dedistis et solvistis michi octoginta solidos regalium Valencie pro dicto opere dicte luminarie, anticipando terminum solucionis prefixe. Et <quia> rei veritas hec est, renuncio omni excepcioni predictorum LXXX^a solidorum monete predictae a vobis non habitorum et non receptorum ut predicatur et doli, in cuius rei etc.²⁶

Actum ut supra.

Testes Petrus²⁷ Mathei, vicarius ecclesie predictae, et Sanxius de Moya, vicini Algezire.

||^{6r} *Esparça, uxor quondam Francisci d'Esparça, defuncti, habitatrix ville Algezire, confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collectori questie sive peyte dicte ville in pre-senti anno, presenti et recipienti, quod mandato venerabilium iuratorum dicte ville dedistis et solvistis michi omnes illos ducentos et quinquaginta solidos quos universsitas dicte ville*

¶²³ Ratllat: *mad.*

¶²⁴ Document cancel·lat amb una aspa.

¶²⁵ Document cancel·lat amb una aspa.

¶²⁶ Document cancel·lat amb una aspa. ¶²⁷ Ratllat: *Bernardus.*

*michi facit de censu in quolibet festo sancti Iohannis iunii, et qui sunt de dicto festo proxime lapsso. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.*²⁸

Actum Algezire, XXIII^a die iulii.

Testes Romeus Queralt, fusterius, et Bartholomeus de la Mata, sartor, vicini Algezire.

*Ferdinandus Sanxez Amoros, procurator venerabiles Lupi Eximenez de Perencisa, cum publico procuracionis instrumento acto in villa de Elda, XXV^a die Madii anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LXXX^o VI^o, in posse et manu \Bartholomei Soriano, notarii publici, auctoritate regia notarii per totam terram et dominacionem domini regis Aragonie/ habens posse in dicto nomine procuracionis instrumento hec et alia faciendi, confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collectori questie sive peyte ville Algezire in presenti ano, presenti et recipienti, quod de mandato venerabilium iuratorum dicte ville dedistis et solvistis michi dicto nomine illos ducentos et quinquaginta solidos regalium quos universsitas dicte ville facit de censu dicto venerabili Lupo Eximenez quolibet anno et qui sunt de festo predicto proxime lapsso. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.*²⁹

Actum Algezire, prima die Augusti.

Testes Anthonius Boquet et Bernardus de Iuseu, notarius, vicini Algezire.

¶^{6v} *Bernardus Falquo, notarius, procurator et maiordomus iuratorum ville Algezire, confiteor et recognosco vobis Laure<n>cio Gil, collectori talle inposicionis alquerearum dicte <ville> presenti etc., quod ex denariis dicte vestre collecte dedistis et³⁰ tradidistis michi dicto nomine quingentos solidos regalium Valencie. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.*³¹

Actum Algezire, V^a die Augusti.

Testes Anthonius Boquet et Marcius Galindo, maior dierum, vicini Algezire.

*Iacobus Falquo, apothecarius, vicinus Algezire, scienter confiteor et recognosco vobis Bernardo Falquo, notario, procuratori ac maiordomo iuratorum dicte ville in presenti anno, presenti et recipienti, quod mandato venerabilium Blasii d'Ozca et Nicholay Castello \ iuratorum/ nobis in presencia notarii infrascripti facto dedistis et solvistis michi quingentos solidos regalium Valencie quos michi debebantur per universsitatem dicte ville racione cere et facturarum luminarie anni proxime lapssi. Et quia rei veritas hec est, renuncio omni exceptioni etc., in cuius rei etc.*³²

Actum ut supra.

Testes qui supra.

¶²⁸ Document cancel·lat amb una aspa.

¶²⁹ Document cancel·lat amb una aspa. ¶³⁰ Ratllat: *solvist*.

¶³¹ Al marge esquerre: *Fuit facta*. Document cancel·lat amb una aspa.

¶³² Document cancel·lat amb una aspa.

fontS històriques valencianeS
64.

Ajuntament d'Alzira

VNIVERSITAT DE VALÈNCIA